
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  
в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.06.2019 
№ 1265 «Об утверждении Административного регламента исполнения муни-
ципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области 
торговой деятельности» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                  О.А. Прасов 
 
 

          от 08.09.2021 г.                                                                     № 1641 

О признании утратившим силу  
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 28.06.2019 № 1265  
«Об утверждении Административного 
регламента исполнения муниципальной 
функции «Осуществление муниципального 
контроля в области торговой деятельности» 


